
Pour une finition parfaite
Que ce soit pour le matage, le ponçage finition ou le prépolissage, la
technologie innovante de l'abrasif 7940 siaair permet d'obtenir une finition
parfaite lors des ponçages à sec et à l'eau. 

Avantages
• Rendement élevé et bonne qualité de finition
• Faible encrassement grâce au ponçage humide
• Très longue durée de vie
• Bonne adaptabilité aux formes
• Bonne finition grâce au support mousse, excellente répartition de la pression
• Imperméable et lavable
• Résistant aux solvants

Applications
• Dépolissage de laques récentes et anciennes et de matériaux

composites
• Ponçage finition d’apprêts dans les endroits difficiles d’accès
• Matage avant retouches de vernis
• Préparation au poli-miroir

Profil du produit
Granulométrie: Oxyde d’alumine
Support: Toile sur mousse
Epandage: Processus spécial
Liant: Résine synthétique

Propriétés
Les caractéristiques suivantes se rapportent aux matériaux de l
‘application principale :

Débit:
faible très élevée

▼

Durabilité:
courte très longue

▼

Finition:
moyenne très bonne

▼

Flexibilité:
très rigide très souple

▼

Matières
Peinture; Vernis; Vernis anciens; Enduit gélifié polyester; Matières
synthétiques; Verre acrylique; Apprêt; Matériau composite

Application

16
20
24
30
36
40
50
60
80
100
120
150
180
220
240 ■
280
320
360 ■
400
500 ■
600 ■
800 ■

1000 ■
1200
1500 ■
2000 ■
2500
3000 ■
4000 ■

pl
ai

n
sia

fa
st

sia
so

ft
SK

F

Secteur
Carrosserie et Composites

Ligne de produit
Abrasifs flexibles
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7940 siaair
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